АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МЕЛЬНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИЕНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21 декабря   2016 года              №  277
	Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования Мельниковское сельское поселение по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на захоронение и подзахоронение на общественных кладбищах муниципального образования Мельниковское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации» Федеральным законом от 12.01.1996 г. № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле» Уставом муниципального образования Мельниковское сельское поселение, администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить регламент администрации муниципального образования Мельниковское сельское поселение по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на захоронение и подзахоронение на общественных кладбищах муниципального образования Мельниковское сельское поселение» (Приложения ).
2. Разместить настоящее постановление и прилагаемый регламент на официальном сайте администрации муниципального образования Мельниковское  сельское поселение.

3.Опубликовать настоящее постановление и прилагаемый регламент в    средствах массовой информации.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                              А.М. Скороделов
     Николаев С.Д.
       8(81379) 91-193
РАЗОСЛАНО: дело-2, прокуратура-1, Леноблинформ-1,
С приложениями к Постановлению № 277 от 21.12.2016 г. можно ознакомится на официальном сайте муниципального образования Мельниковское сельское поселение -  melnikovo.org.ru